2022 年 5 月吉日
お取引先各位

株式会社ビートソニック
代表取締役 ⼾⾕ 大地

価格改定のお知らせ

拝啓  新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、日々厳しい状況が続いているところですが、皆様い
かがお過ごしでしょうか。
 平素は「Only One」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このような折、大変に心苦しいお願いとなりますが、商品価格の改定を実施させていただく所存
です。現在に至るまで、製造の合理化や徹底したコスト削減を進め、できる限り価格の維持に努めてまい
りましたが、コロナ禍での原材料高騰や輸送コスト増加なども拍車をかけ、従来の価格を維持するのは
極めて厳しい状況です。
 つきましては、現在の価格を改定させて頂く事となりました。

お取引先様には苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りのうえ、ご協力いただきますようお願
い申し上げます。

敬具
記

１．対象製品と改定価格（税別）
品番 既存価格 改定価格

MAC01
¥4,500

¥5,500 MAC02

MAC03
MAC04 ¥5,500 ¥9,000
MP01C

¥7,000

¥8,000 MP02C
MP03C
MP04C ¥10,000 ¥12,000
MP05C

¥9,000

¥10,000 MP06C
MP07C
MP08C ¥12,000 ¥16,000

MP09CS ¥28,000 ¥38,000
MP10CS ¥35,000 ¥58,000

２．価格改定実施時期
  2022 年 7 月 1 日ご注文分より
  尚、6 月 30 日までにご注文を確定させていただいた商品に関してましては現行の価格でお取引させ
  ていただきます。（納品日がご発注より 2 ヵ月を越える商品の保管などは受けかねます）
                                           以上